
                                                                                     
PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI

( Vyplňte a odevzdejte při nástupu dítěte na tábor) 
 
PÍSEMNÉ PROHLÁŠENÍ RODIČŮ 

Potvrzuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti ….................................... r. č.: .................................. 
změnu režimu. Dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota, …) a okresní hygienik 
ani ošetřující lékař mu nenařídili karanténní opatření. Není mi též známo, že by dítě v posledních 
dvou týdnech přišlo do styku s osobami, trpícími přenosnou nemocí. Dítě je schopno zúčastnit se 
příměstského tábora na Hájenka Parku, který pořádá Ústav sociální integrace , z.ú 

Jsem si vědom/a právních následků,  kdyby toto mé prohlášení nebylo pravdivé. 

Datum nástupu na tábor:  

Zákonný zástupce:   

Podpis zákonného zástupce ze dne, kdy dítě nastupuje na tábor:


